
 

 
 

 
 

Nejvýkonnější turista oblasti KČT  

Pardubický kraj 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
2013 

 
Celkový přehled účasti - počty aktivních členů v jednotlivých odborech: 

Odbor KČT 

Věk: 

ŽENY 

 

MUŽI 

 
Σ 

Věk:  10 11  14 15  18 19  50  51  10 11  14 15  18 19  50  51 

Hlinsko 1 - - 23 52 - - - 11 21 108 

Chrudim - - - 3 81 - - - 1 30 115 

Treking Chrudim - - - 3 20 2 1 3 3 20 52 

Slatiňany - - - - 33 - - - - 10 43 

Jiskra Holice - - - - 3 - - - 5 12 20 

Lokomotiva Pardubice - - 1 3 21 - - - 3 9 37 

Slovan Pardubice - 2 1 8 56 - - 1 7 34 109 

TK Synthesia Pardubice 5 2 2 21 103 6 4 2 10 43 198 

Slovan Moravská Třebová 3 9 1 12 11 7 4 1 9 6 63 

Spartak Choceň - - - 2 10 - - - 1 13 26 

Jiskra Králíky - - - - 1 - - - 1 5 7 

Lanškroun - 1 - 9 46 - - - 8 74 138 

Ústí nad Orlicí - - - 7 21 - - - 6 30 64 

Vysoké Mýto - - - - 79 - - - - 25 104 

Součet za 14 odborů KČT 9 14 5 91 537 15 9 7 65 332 1084 

Pozn.: Hostující členové jsou započítáni pouze jednou, a to ve svých mateřských odborech. 

Soutěže se nezúčastnilo těchto 16 odborů KČT: 109105 Kočí, 109203 CKP Moravany, 
109211 Přelouč, 109303 TJ Jaroměřice, 109304 Jimramov, 109306 Polička, 109307 Svitavy, 
109308 TOM Zálesáci Svitavy, 109309 J. G.-J. Jimramov, 109402 Česká Třebová, 109404 
Jablonné nad Orlicí, 109407 SK Sloupnice, 109408 TJ Sopotnice, 109410 Horal Ústí nad 
Orlicí, 109412 Žamberk a 109413 Dolní Dobrouč. 
 

 
Z podkladů zaslaných odbory KČT zpracoval Lubomír Chládek 

Pardubice 6. 2. 2014 
 
 



 2 

Výkony každého účastníka soutěže jsou vyjádřeny součtem bodů, kde 

  1 bod = 1 km pěšky, na běžeckých lyžích, lodí na pádlo, 

   = 3 km na kole, 

   = 30 m stoupání při akcích VHT (km se zde nepočítají). 

Dolní hranice registrovaných výkonů není v žádné kategorii stanovena. 

Mají-li dva nebo více účastníků shodný počet bodů, jsou v tabulkách 
seřazeni abecedně. 
 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (do 10 let) 

1. Trávníčková Lucie TK Synthesia Pardubice 206 
2. Steffanová Kristýna Slovan Moravská Třebová 202 
3. Floriánová Šárka OKČT Hlinsko 115 
4. Bártová Viktorie Slovan Moravská Třebová 88 
5. Kadeřábková Kateřina TK Synthesia Pardubice 69 
6. Kyanková Klára Slovan Moravská Třebová 57 
7. Kadeřábková Hana TK Synthesia Pardubice 54 
8. Vopelková Sára TK Synthesia Pardubice 28 
9. Nováková Eliška TK Synthesia Pardubice 10 

 

MLADŠÍ ŽÁCI (do 10 let) 

1. Haas Josef Slovan Moravská Třebová 164 
2. Stěpanov Dmitrij Slovan Moravská Třebová 156 
3. Pekárek Tomáš TK Synthesia Pardubice 121 
4. Peškar Ondřej Slovan Moravská Třebová 99 
5. Lát Matyáš TK Synthesia Pardubice 86 
6. Pekárek Jakub TK Synthesia Pardubice 82 
7. Marko Sebastián TK Synthesia Pardubice 72 
8. Kozlovský Jakub Slovan Moravská Třebová 66 
9. Matějíček Jan Slovan Moravská Třebová 38 

10. Kursheed Yaqoob Yusuf TK Synthesia Pardubice 20 
11. Marek Martin  Treking Chrudim 20 
12. Besson Adam Slovan Moravská Třebová 17 
13. Weinlich Vítek Slovan Moravská Třebová 12 
14. Motl Ondřej  Treking Chrudim 10 
15. Puk Martin TK Synthesia Pardubice 10 

 

ŽÁKYNĚ (11 až 14 let) 

1. Obstová Kateřina OKČT Lanškroun 1291 
2. Haldová Anna Slovan Pardubice 254 
3. Peškarová Vendula Slovan Moravská Třebová 194 
4. Šedá Kateřina Slovan Moravská Třebová 191 
5. Kryštofová Aneta Slovan Moravská Třebová 190 
6. Višňová Barbora Slovan Moravská Třebová 186 
7. Haasová Jana Slovan Moravská Třebová 164 
8. Bydžovská Zuzana TK Synthesia Pardubice 154 
9. Steffanová Terezie Slovan Moravská Třebová 140 

10. Hrubešová Adéla Slovan Pardubice 121 
11. Bártová Vendula Slovan Moravská Třebová 84 
12. Soukalová Adéla Slovan Moravská Třebová 70 
13. Křišťanová Magdalena TK Synthesia Pardubice 18 
14. Matějíčková Hana Slovan Moravská Třebová 14 

 

ŽÁCI (11 až 14 let) 

1. Dvořáček Lukáš Treking Chrudim 250 
2. Trávníček Pavel TK Synthesia Pardubice 247 



 3 

3. Valenta Matěj TK Synthesia Pardubice 185 
4. Bartošek Jan ml. TK Synthesia Pardubice 125 
5. Prudič František TK Synthesia Pardubice 118 
6. Mačát Václav Slovan Moravská Třebová 27 
7. Weinlich Adam Slovan Moravská Třebová 25 
8. Jarůšek Petr Slovan Moravská Třebová 24 
9. Kolář Petr Slovan Moravská Třebová 24 

 

DOROSTENKY (15 až 18 let) 

1. Škrancová Veronika Slovan Moravská Třebová 103 
2. Bartošková Lucie TK Synthesia Pardubice 47 
3. Rybová Kamila Lokomotiva Pardubice 37 
4. Křišťanová Marie TK Synthesia Pardubice 20 
5. Kotyková Stanislava Slovan Pardubice 8 

 

DOROSTENCI (15 až 18 let) 

1. Trávníček Martin TK Synthesia Pardubice 237 
2. Hrubeš Jan Slovan Pardubice 164 
3. Jonáš Petr  Treking Chrudim 110 
4. Vojtěch Jakub  Treking Chrudim 110 
5. Rada Tomáš Slovan Moravská Třebová 100 
6. Vojtěch Jan  Treking Chrudim 55 
7. Bydžovský Tomáš TK Synthesia Pardubice 42 

 

ŽENY (19 až 50 let) 

1. Obstová Zdena OKČT Lanškroun 1714 
2. Jelínková Hniličková Lucie Ing. Lokomotiva Pardubice 956 
3. Mikulková Dana Ing. Slovan Moravská Třebová 600 
4. Flídrová Lucie Mgr. Slovan Pardubice 560 
5. Střemchová Drahuše TK Synthesia Pardubice 473 
6. Kostelecká Jitka Mgr. OKČT Lanškroun 414 
7. Kubelková Jana OKČT Hlinsko 405 
8. Lacinová Renata  Treking Chrudim 337 
9. Johanidesová Iva st. Ústí nad Orlicí 329 

10. Kuffnerová Hana OKČT Chrudim 320 
11. Dostálová Leona TK Synthesia Pardubice 309 
12. Kopřivová Jana Slovan Moravská Třebová 309 
13. Hanušová Pavlína Spartak Choceň 290 
14. Dvořáčková Zdena  Treking Chrudim 287 
15. Hoffmannová Gabriela OKČT Chrudim 285 
16. Marková Iveta Ing. TK Synthesia Pardubice 243 
17. Baborovská Martina Ing. Lokomotiva Pardubice 236 
18. Bydžovská Helena Ing. TK Synthesia Pardubice 227 
19. Šprincová Jana TK Synthesia Pardubice 224 
20. Rybová Dana Lokomotiva Pardubice 217 
21. Johanidesová Iva ml. Ústí nad Orlicí 209 
22. Nechvílová Lenka TK Synthesia Pardubice 201 
23. Mášková Dana OKČT Hlinsko 200 
24. Paděrová Lenka Slovan Moravská Třebová 191 
25. Trávníčková Ivana Mgr. TK Synthesia Pardubice 180 
26. Hrubá Karla TK Synthesia Pardubice 173 
27. Rybenská Jaroslava DiS. Slovan Pardubice 168 
28. Křišťanová Soňa TK Synthesia Pardubice 161 
29. Kršňáková Alena Slovan Moravská Třebová 156 
30. Bílková Andrea OKČT Hlinsko 155 
31. Vašáková Radka OKČT Hlinsko 154 



 4 

32. Moravcová Jana Slovan Pardubice 153 
33. Sehnoutková Věra TK Synthesia Pardubice 153 
34. Kudláčková Radka OKČT Hlinsko 151 
35. Procházková Hana Ing. TK Synthesia Pardubice 151 
36. Mühlhanslová Iva Ústí nad Orlicí 140 
37. Samková Věra RNDr. TK Synthesia Pardubice 130 
38. Plíšková Václava OKČT Hlinsko 129 
39. Šolcová Gabriela Slovan Moravská Třebová 125 
40. Murcková Lenka TK Synthesia Pardubice 116 
41. Boguajová Jana OKČT Hlinsko 112 
42. Hrubešová Pavlína Ing. Slovan Pardubice 109 
43. Dušková Monika OKČT Lanškroun 101 
44. Komárková Jitka doc. Ing. TK Synthesia Pardubice 93 
45. Tošovská Jitka Bc. TK Synthesia Pardubice 93 
46. Franková Marie OKČT Lanškroun 90 
47. Homolková Romana Spartak Choceň 90 
48. Šafránková Šárka TK Synthesia Pardubice 90 
49. Tlustošová Ivana OKČT Hlinsko 88 
50. Čurdová Marcela Ústí nad Orlicí 84 
51. Drahošová Šárka Mgr. OKČT Hlinsko 83 
52. Johanidesová Šárka Ústí nad Orlicí 83 
53. Langová Hana TK Synthesia Pardubice 83 
54. Pavlíková Tereza OKČT Hlinsko 75 
55. Krupková Gabriela OKČT Hlinsko 74 
56. Prudičová Monika TK Synthesia Pardubice 71 
57. Krejčí Věra OKČT Lanškroun 70 
58. Kašparová Hana Ústí nad Orlicí 67 
59. Marková Pavlína OKČT Hlinsko 64 
60. Hájková Kateřina Slovan Moravská Třebová 57 
61. Nykodýmová Petra MUDr. TK Synthesia Pardubice 48 
62. Kotyzová Ladislava OKČT Lanškroun 47 
63. Hotmarová Jitka Ústí nad Orlicí 45 
64. Pospíšilová Martina OKČT Hlinsko 45 
65. Zatřepálková Jana OKČT Chrudim 42 
66. Drahošová Lenka OKČT Hlinsko 41 
67. Gošová Anna Slovan Moravská Třebová 41 
68. Kejzlarová Nina Bc. OKČT Hlinsko 41 
69. Kudláčková Kamila Slovan Pardubice 35 
70. Horáková Andrea Slovan Pardubice 34 
71. Šolcová Markéta Mgr. Slovan Moravská Třebová 27 
72. Štěpánová Marcela OKČT Lanškroun 26 
73. Štěpánová Olga OKČT Lanškroun 26 
74. Bečvářová Martina Slovan Moravská Třebová 25 
75. Vlasáková Vladimíra Slovan Pardubice 25 
76. Matějíčková Simona Slovan Moravská Třebová 23 
77. Pospíšilová Radka OKČT Hlinsko 23 
78. Fikejsová Daniela  Treking Chrudim 22 
79. Kejzlarová Dana Bc. OKČT Hlinsko 21 
80. Pospíšilová Blanka OKČT Hlinsko 21 
81. Zavřelová Iva OKČT Hlinsko 21 
82. Mandysová Petra TK Synthesia Pardubice 20 
83. Melskesová Michaela Bc. OKČT Hlinsko 20 
84. Ungrová Hana OKČT Hlinsko 20 
85. Kudrnová Olga TK Synthesia Pardubice 19 
86. Procházková Alena OKČT Lanškroun 16 
87. Mottlová Marcela OKČT Hlinsko 15 
88. Vraspírová Dana OKČT Hlinsko 14 



 5 

89. Schneeweissová Eva Slovan Moravská Třebová 13 
90. Weinlichová Věra Slovan Moravská Třebová 12 
91. Kotyková Marcela Ing. Slovan Pardubice 8 

 

MUŽI (19 až 50 let) 

1. Jelínek Petr Lokomotiva Pardubice 1424 
2. Vondrouš Pavel Jiskra Holice 1363 
3. Roček Miroslav Jiskra Holice 577 
4. Šebesta David Mgr. TK Synthesia Pardubice 543 
5. Doubravský Roman Jiskra Holice 501 
6. Lacina Martin  Treking Chrudim 408 
7. Ehrenberger Jiří  Slovan Pardubice 289 
8. Doutnáč Tomáš Ústí nad Orlicí 285 
9. Kubíček Miloš Ústí nad Orlicí 285 

10. Lžíčař Martin Ústí nad Orlicí 285 
11. Matějíček Stanislav Slovan Moravská Třebová 278 
12. Chládek Jaroslav OKČT Lanškroun 267 
13. Kollert Jiří OKČT Lanškroun 258 
14. Kobza Milan OKČT Lanškroun 242 
15. Trávníček Jaroslav Ing. TK Synthesia Pardubice 237 
16. Ryba Libor Lokomotiva Pardubice 232 
17. Šplíchal Josef Slovan Moravská Třebová 209 
18. Ježek Jan OKČT Lanškroun 184 
19. Paděra Michal Bc. Slovan Moravská Třebová 182 
20. Horák Martin DiS. Slovan Pardubice 179 
21. Andrejs René TK Synthesia Pardubice 176 
22. Málek Jiří Jiskra Holice 154 
23. Vyčichl Martin OKČT Hlinsko 151 
24. Frank Matěj OKČT Lanškroun 145 
25. Uhlíř Jiří Jiskra Králíky 141 
26. Řehůřek Tomáš Slovan Moravská Třebová 127 
27. Kotyza Petr Ing. OKČT Lanškroun 122 
28. Macoun Martin TK Synthesia Pardubice 120 
29. Zemánek Martin Slovan Moravská Třebová 115 
30. Pecháček Petr OKČT Lanškroun 110 
31. Urban Jan Mgr. OKČT Lanškroun 110 
32. Dlouhý Jan Spartak Choceň 106 
33. Růžička Michal Ústí nad Orlicí 105 
34. Seher Vít OKČT Hlinsko 103 
35. Burian Jiří Slovan Moravská Třebová 94 
36. Vanický Vladimír Jiskra Holice 94 
37. Teplý Petr TK Synthesia Pardubice 93 
38. Steiner Miroslav Ing. Slovan Moravská Třebová 90 
39. Šafránek Otakar TK Synthesia Pardubice 90 
40. Braun Martin TK Synthesia Pardubice 89 
41. Kašpar Miloslav Ústí nad Orlicí 85 
42. Kučera Zdeněk OKČT Hlinsko 84 
43. Valášek Ondřej Slovan Pardubice 81 
44. Drahoš Jaroslav OKČT Hlinsko 77 
45. Štorek Jiří OKČT Hlinsko 74 
46. Dyntar Jiří Ing. OKČT Hlinsko 67 
47. Štreit Mirek TK Synthesia Pardubice 61 
48. Pátek Daniel Slovan Pardubice 60 
49. Slonský Petr OKČT Hlinsko 56 
50. Fikejs Jan  Treking Chrudim 55 
51. Koníř Martin Ing. TK Synthesia Pardubice 46 



 6 

52. Knapovský Vladimír Ústí nad Orlicí 43 
53. Hloušek Petr Ing. TK Synthesia Pardubice 41 
54. Baborovský Martin Lokomotiva Pardubice 38 
55. Kohoutek Ondřej Slovan Pardubice 32 
56. Hobl Jiří OKČT Chrudim 27 
57. Slonský Tomáš OKČT Hlinsko 26 
58. Kohoutek Leoš Slovan Pardubice 25 
59. Krejčí Jaroslav  Treking Chrudim 22 
60. Zlatohlávek Ondřej OKČT Hlinsko 21 
61. Ungr Jan OKČT Hlinsko 20 
62. Nikl Petr Slovan Pardubice 19 
63. Schneeweiss Martin Slovan Moravská Třebová 13 
64. Weinlich Ladislav  Slovan Moravská Třebová 12 
65. Stehno Miroslav OKČT Hlinsko 7 

 

VETERÁNKY (51 a více let) 

1. Kratochvílová Marie Jiskra Holice 2310 
2. Hájková Eva Slovan Moravská Třebová 2058 
3. Kuncová Jiřina Slovan Moravská Třebová 1865 
4. Jelínková Helena Ing. Lokomotiva Pardubice 1823 
5. Běhounková Danuše Jiskra Holice 1740 
6. Vávrová Jana OKČT Lanškroun 1605 
7. Janderová Hana  OKČT Vysoké Mýto 1566 
8. Bartalošová Jiřina OKČT Lanškroun 1562 
9. Věntusová Jaroslava OKČT Hlinsko 1488 

10. Kopřivová Helena Mgr. Slovan Moravská Třebová 1474 
11. Kroutilová Marcela  Treking Chrudim 1471 
12. Švestková Jitka Slovan Pardubice 1465 
13. Černohousová Jiřina OKČT Lanškroun 1457 
14. Neufingerová Dana OKČT Chrudim 1444 
15. Šestáková Marie OKČT Lanškroun 1436 
16. Juřinová Vlasta Slovan Moravská Třebová 1384 
17. Faltejsková Anežka OKČT Lanškroun 1226 
18. Vokálová Věra OKČT Vysoké Mýto 1224 
19. Horáčková Radmila OKČT Chrudim 1195 
20. Cejpová Blažena OKČT Vysoké Mýto 1187 
21. Hečková Helena Slovan Moravská Třebová 1186 
22. Králová Božena OKČT Lanškroun 1169 
23. Danačíková Drahomíra JUDr. OKČT Lanškroun 1107 
24. Veselíková Vlasta OKČT Vysoké Mýto 1096 
25. Motlová Zdeňka  Treking Chrudim 1080 
26. Doleželová Helena MUDr. Slovan Moravská Třebová 1037 
27. Provazníková Hana Ústí nad Orlicí 1015 
28. Hüblová Eva Ústí nad Orlicí 1013 
29. Hrušková Bohuslava OKČT Vysoké Mýto 994 
30. Rendlová Milena Spartak Choceň 991 
31. Rousková Anna TK Synthesia Pardubice 991 
32. Švecová Marie OKČT Vysoké Mýto 973 
33. Pecková Věra OKČT Chrudim 938 
34. Kubíčková Ludmila OKČT Lanškroun 932 
35. Parentová Anna OKČT Lanškroun 931 
36. Ehrenbergerová Dagmar Slovan Pardubice 930 
37. Šulcová Květa OKČT Vysoké Mýto 929 
38. Horáková Marta OKČT Chrudim 885 
39. Slavíčková Olga  Treking Chrudim 869 
40. Krátká Marta OKČT Lanškroun 857 



 7 

41. Linková Helena OKČT Chrudim 851 
42. Suchá Jaroslava OKČT Chrudim 840 
43. Kostelecká Alena OKČT Lanškroun 831 
44. Váchová Ladislava OKČT Vysoké Mýto 796 
45. Cole Marie OKČT Lanškroun 795 
46. Dandová Jindřiška OKČT Chrudim 781 
47. Maixnerová Anna OKČT Vysoké Mýto 762 
48. Pallová Božena OKČT Lanškroun 762 
49. Slezáková Hana Slovan Pardubice 759 
50. Kubová Ludmila OKČT Lanškroun 755 
51. Titilbachová Eva OKČT Hlinsko 741 
52. Hodrová Alena Ústí nad Orlicí 738 
53. Mastíková Alena Jiskra Holice 730 
54. Kolaříková Emilie Slovan Moravská Třebová 706 
55. Netušilová Jitka TK Synthesia Pardubice 698 
56. Kadeřábková Marie TK Synthesia Pardubice 688 
57. Rýzová Hana  OKČT Chrudim 677 
58. Faltová Marie OKČT Lanškroun 671 
59. Pecháčková Marta TK Synthesia Pardubice 669 
60. Vytřasová Jarmila doc. Ing. CSc. Slovan Pardubice 667 
61. Toningerová Jana OKČT Lanškroun 664 
62. Doudová Irena OKČT Chrudim 653 
63. Dudychová Vladimíra OKČT Vysoké Mýto 648 
64. Severová Helena OKČT Hlinsko 640 
65. Popelková Libuše OKČT Chrudim 634 
66. Stasiowská Bohuslava OKČT Lanškroun 625 
67. Nováková Libuše TK Synthesia Pardubice 623 
68. Svobodová Libuše Slovan Pardubice 613 
69. Voříšková Anna Spartak Choceň 612 
70. Trefná Zdena OKČT Lanškroun 610 
71. Dostálová Lada OKČT Vysoké Mýto 602 
72. Pekárková Pavla TK Synthesia Pardubice 598 
73. Boušková Marie OKČT Slatiňany 595 
74. Junková Jitka Ústí nad Orlicí 591 
75. Kameníková Magdaléna OKČT Vysoké Mýto 587 
76. Látová Marie TK Synthesia Pardubice 585 
77. Pilařová Hana OKČT Chrudim 581 
78. Kalová Jaroslava OKČT Vysoké Mýto 556 
79. Tesařová Jana OKČT Chrudim 556 
80. Blatná Lenka Ing. Slovan Pardubice 548 
81. Malivánková Věra OKČT Chrudim 546 
82. Bendová Eva TK Synthesia Pardubice 534 
83. Dvořáková Marta OKČT Vysoké Mýto 531 
84. Nováková Hana OKČT Vysoké Mýto 531 
85. Kolomá Marie OKČT Lanškroun 530 
86. Pondělíčková Miloslava  Treking Chrudim 530 
87. Kopecká Marie OKČT Vysoké Mýto 516 
88. Vlasáková Jarmila TK Synthesia Pardubice 502 
89. Hurtová Miroslava OKČT Chrudim 500 
90. Turnerová Hana Ústí nad Orlicí 492 
91. Morávková Hana OKČT Lanškroun 489 
92. Šiklová Marie OKČT Hlinsko 489 
93. Machová Ludmila OKČT Chrudim 488 
94. Hladká Šárka Ing. OKČT Hlinsko 487 
95. Havlová Zdeňka OKČT Slatiňany 482 
96. Jiroutová Ružena TK Synthesia Pardubice 478 
97. Bočková Marta Treking Chrudim 469 



 8 

98. Všetečková Věra OKČT Chrudim 464 
99. Fišerová Helena Lokomotiva Pardubice 459 

100. Sázavová Stanislava OKČT Hlinsko 459 
101. Nováková Jaroslava OKČT Lanškroun 455 
102. Součková Hana OKČT Vysoké Mýto 449 
103. Voříšková Jaroslava OKČT Vysoké Mýto 447 
104. Hozáková Reneé Ing. OKČT Vysoké Mýto 445 
105. Němcová Hana TK Synthesia Pardubice 445 
106. Dvořáková Blanka OKČT Vysoké Mýto 444 
107. Reymanová Hana Ústí nad Orlicí 442 
108. Štveráková Oldřiška OKČT Hlinsko 436 
109. Čermáková Věra OKČT Vysoké Mýto 434 
110. Teislerová Jaroslava OKČT Hlinsko 428 
111. Václavková Miroslava OKČT Chrudim 426 
112. Zemanová Rusalka OKČT Vysoké Mýto 425 
113. Brzáková Eva TK Synthesia Pardubice 424 
114. Dlapová Věra OKČT Hlinsko 422 
115. Mervartová Mária OKČT Vysoké Mýto 422 
116. Grundmanová Jiřina OKČT Vysoké Mýto 419 
117. Řezáčová Zuzana Mgr. TK Synthesia Pardubice 408 
118. Jiroušková Jarmila OKČT Vysoké Mýto 405 
119. Dalecká Jitka OKČT Chrudim 403 
120. Štechová Eva OKČT Chrudim 401 
121. Šimonová Stanislava Ing. TK Synthesia Pardubice 398 
122. Synková Jaroslava TK Synthesia Pardubice 397 
123. Kryštofová Olga Lokomotiva Pardubice 392 
124. Misterková Irena Lokomotiva Pardubice 389 
125. Sedláková Jaroslava OKČT Lanškroun 389 
126. Vašatová Marie OKČT Vysoké Mýto 378 
127. Jágrová Věra OKČT Vysoké Mýto 377 
128. Fialová Jiřina OKČT Vysoké Mýto 376 
129. Pejchová Jiřina OKČT Vysoké Mýto 376 
130. Novotná Miloslava OKČT Vysoké Mýto 373 
131. Horáková Marie OKČT Chrudim 370 
132. Linhartová Radmila Ing. TK Synthesia Pardubice 369 
133. Říhová Emilie OKČT Chrudim 369 
134. Jehličková Ivana TK Synthesia Pardubice 368 
135. Felcmanová Věra OKČT Lanškroun 367 
136. Horáčková Marie OKČT Vysoké Mýto 367 
137. Vltavská Milena TK Synthesia Pardubice 367 
138. Nápravníková Marta TK Synthesia Pardubice 364 
139. Krausová Pavla Slovan Pardubice 362 
140. Sádovská Danuše OKČT Vysoké Mýto 359 
141. Jeníčková Lidmila TK Synthesia Pardubice 353 
142. Strnadová Marie Ústí nad Orlicí 352 
143. Pohorská Anna OKČT Vysoké Mýto 347 
144. Stará Hana TK Synthesia Pardubice 347 
145. Andrlová Božena OKČT Vysoké Mýto 346 
146. Zemková Marie OKČT Chrudim 346 
147. Krýdová Lenka OKČT Vysoké Mýto 339 
148. Kubů Eva OKČT Chrudim 339 
149. Pecháčková Blanka TK Synthesia Pardubice 339 
150. Žítková Margita TK Synthesia Pardubice 338 
151. Kašparová Eva Ing. TK Synthesia Pardubice 332 
152. Matoušová Alena Ing. TK Synthesia Pardubice 328 
153. Jablonská Jana TK Synthesia Pardubice 327 
154. Vosátková Jiřina OKČT Lanškroun 327 



 9 

155. Bulisová Ivana Slovan Pardubice 326 
156. Pešavová Jarmila OKČT Chrudim 321 
157. Kusá Věra OKČT Vysoké Mýto 320 
158. Kašíková Jaroslava OKČT Chrudim 315 
159. Zavřelová Anna OKČT Hlinsko 315 
160. Lázničková Marie OKČT Chrudim 313 
161. Dračínská Bohumila Ing. Slovan Pardubice 311 
162. Marešová Růžena Slovan Pardubice 309 
163. Jakoubková Eliška OKČT Vysoké Mýto 305 
164. Benešová Angelika OKČT Hlinsko 302 
165. Valentová Eva TK Synthesia Pardubice 298 
166. Štirská Jana OKČT Hlinsko 295 
167. Rejmanová Eva OKČT Vysoké Mýto 291 
168. Brýdlová Marie OKČT Vysoké Mýto 289 
169. Dostálová Ladislava Slovan Moravská Třebová 289 
170. Kvítková Eva OKČT Lanškroun 289 
171. Vtípilová Petra OKČT Vysoké Mýto 288 
172. Zemanová Chalupová Milena Lokomotiva Pardubice 285 
173. Lifková Marta Spartak Choceň 284 
174. Dlouhá Jana Spartak Choceň 282 
175. Talacková Jarmila TK Synthesia Pardubice 280 
176. Kulhánková Marie OKČT Vysoké Mýto 279 
177. Kohoutková Ivana Slovan Pardubice 276 
178. Kročáková Iva OKČT Lanškroun 276 
179. Jebavá Eva Mgr. TK Synthesia Pardubice 275 
180. Košinová Jarmila OKČT Chrudim 269 
181. Michalovichová Jarmila OKČT Vysoké Mýto 268 
182. Durchánková Helena Slovan Pardubice 263 
183. Černíková Marta Lokomotiva Pardubice 262 
184. Dostálová Bohuslava OKČT Vysoké Mýto 259 
185. Pražáková Eva OKČT Vysoké Mýto 256 
186. Čermáková Soňa TK Synthesia Pardubice 255 
187. Skopalíková Emilie OKČT Chrudim 250 
188. Šípová Miluše OKČT Chrudim 249 
189. Lichtenbergová Marie  Treking Chrudim 248 
190. Balková Hana OKČT Hlinsko 247 
191. Vrbovská Eva RNDr. Slovan Moravská Třebová 246 
192. Dostálková Milada OKČT Vysoké Mýto 244 
193. Šaligová Jana Ústí nad Orlicí 243 
194. Sázavská Marie OKČT Chrudim 241 
195. Heranová Zdeňka TK Synthesia Pardubice 239 
196. Šediváková Věra JUDr. TK Synthesia Pardubice 239 
197. Barešová Stanislava Slovan Pardubice 238 
198. Pavlíková Hana OKČT Chrudim 238 
199. Rulíková Jana Mgr. TK Synthesia Pardubice 237 
200. Štěpánková Ludmila Lokomotiva Pardubice 234 
201. Báčová Eva Slovan Pardubice 233 
202. Šafaříková Jana TK Synthesia Pardubice 233 
203. Modráčková Hana OKČT Hlinsko 231 
204. Bendová Věra OKČT Vysoké Mýto 229 
205. Jedličková Miluše TK Synthesia Pardubice 228 
206. Černá Jana OKČT Chrudim 227 
207. Kršková Marie Spartak Choceň 227 
208. Andrlová Dana TK Synthesia Pardubice 226 
209. Šprojcarová Bedřiška TK Synthesia Pardubice 225 
210. Závorková Dagmar OKČT Vysoké Mýto 225 
211. Voříšková Hana OKČT Vysoké Mýto 224 



 10 

212. Přívratská Helena OKČT Vysoké Mýto 223 
213. Froňková Dagmar Ing. Treking Chrudim 222 
214. Tomanová Olina Ústí nad Orlicí 220 
215. Peřinová Stanislava OKČT Chrudim 219 
216. Šilarová Libuše OKČT Lanškroun 219 
217. Vavřinová Ivana TK Synthesia Pardubice 219 
218. Bernardová Jaroslava OKČT Chrudim 217 
219. Fořtová Alenka OKČT Hlinsko 215 
220. Braunová Hana TK Synthesia Pardubice 214 
221. Vlčková Romana Ing. TK Synthesia Pardubice 214 
222. Fialová Hana TK Synthesia Pardubice 212 
223. Kvapilová Lenka Slovan Pardubice 204 
224. Novotná Jaroslava OKČT Lanškroun 203 
225. Kejzlarová Dana Ing. OKČT Hlinsko 201 
226. Čevonová Marie OKČT Vysoké Mýto 200 
227. Králová Zdeňka Spartak Choceň 200 
228. Indrová Věra Slovan Moravská Třebová 199 
229. Štoplová Pavla Slovan Pardubice 198 
230. Půlpánová Dagmar TK Synthesia Pardubice 194 
231. Macourková Milada Lokomotiva Pardubice 193 
232. Vašíčková Marie OKČT Chrudim 193 
233. Janoušková Věra OKČT Vysoké Mýto 192 
234. Votrubová Jana Slovan Pardubice 191 
235. Dušková Alena Slovan Pardubice 190 
236. Voleská Hana Lokomotiva Pardubice 190 
237. Pavlovská Danuše Ing. TK Synthesia Pardubice 189 
238. Šárová Jana OKČT Slatiňany 188 
239. Špryncová Marie TK Synthesia Pardubice 188 
240. Beranová Jarmila OKČT Lanškroun 187 
241. Drahotská Alena OKČT Chrudim 186 
242. Javůrková Hana TK Synthesia Pardubice 186 
243. Mlejnková Božena OKČT Vysoké Mýto 186 
244. Majerová Jaroslava Slovan Pardubice 185 
245. Půhoná Zdeňka OKČT Slatiňany 183 
246. Šustrová Jana OKČT Vysoké Mýto 183 
247. Andrlová Dagmar OKČT Vysoké Mýto 182 
248. Havlíková Růžena OKČT Hlinsko 182 
249. Horáčková Stanislava Slovan Pardubice 182 
250. Kosinová Eva OKČT Chrudim 182 
251. Mrkvičková Alena OKČT Slatiňany 180 
252. Pecharová Věra Ing. TK Synthesia Pardubice 179 
253. Novotná Venuše TK Synthesia Pardubice 178 
254. Bydžovská Jaroslava Ing. TK Synthesia Pardubice 177 
255. Täublová Eva RNDr. TK Synthesia Pardubice 177 
256. Kohoutková Jitka OKČT Slatiňany 176 
257. Langerová Eva Ústí nad Orlicí 175 
258. Šimková Ilona Ústí nad Orlicí 175 
259. Fišerová Anna OKČT Vysoké Mýto 174 
260. Hurtová Zdeňka TK Synthesia Pardubice 174 
261. Švadlenková Eva OKČT Chrudim 172 
262. Hrubá Marie OKČT Slatiňany 170 
263. Vorlická Marie OKČT Vysoké Mýto 170 
264. Duchečková Ludmila OKČT Hlinsko 167 
265. Naumecová Anna OKČT Chrudim 167 
266. Rychetská Zdenka Ing. Slovan Pardubice 167 
267. Šťovíčková Jarmila Slovan Pardubice 167 
268. Kosmáková Vlasta OKČT Vysoké Mýto 166 



 11 

269. Schejbalová Milada OKČT Slatiňany 166 
270. Klejchová Anna Slovan Pardubice 165 
271. Švecová Marie Ústí nad Orlicí 165 
272. Skálová Věra TK Synthesia Pardubice 164 
273. Vavreinová Jindra OKČT Vysoké Mýto 164 
274. Blažková Alena TK Synthesia Pardubice 160 
275. Dvořáková Zdenka OKČT Hlinsko 160 
276. Dopitová Hana OKČT Chrudim 158 
277. Chaloupková Marie TK Synthesia Pardubice 158 
278. Kubová Marie OKČT Vysoké Mýto 158 
279. Langová Jana Spartak Choceň 157 
280. Jirásková Hana OKČT Slatiňany 156 
281. Kobzová Marie OKČT Vysoké Mýto 156 
282. Vítková Miloslava OKČT Chrudim 156 
283. Kopecká Věra OKČT Vysoké Mýto 155 
284. Vaňousová Eva Ústí nad Orlicí 155 
285. Adámková Ladislava OKČT Hlinsko 154 
286. Dušková Ivana Ing. Slovan Pardubice 154 
287. Dvořáková Eva OKČT Vysoké Mýto 153 
288. Janatová Milena TK Synthesia Pardubice 152 
289. Jirková Helena OKČT Chrudim 151 
290. Malá Věra TK Synthesia Pardubice 151 
291. Dianová Alena Ústí nad Orlicí 150 
292. Rusková Svatava  Treking Chrudim 149 
293. Srbová Eva OKČT Vysoké Mýto 147 
294. Bačinová Marie OKČT Vysoké Mýto 146 
295. Kusá Růžena OKČT Vysoké Mýto 146 
296. Doutnáčová Marcela Ústí nad Orlicí 145 
297. Šilhánková Jarmila TK Synthesia Pardubice 145 
298. Tužilová Růžena OKČT Slatiňany 145 
299. Jaroměřská Jana TK Synthesia Pardubice 144 
300. Nevečeřalová Marta OKČT Chrudim 144 
301. Marková Naděžda Mgr. Treking Chrudim 142 
302. Marková Stanislava OKČT Chrudim 142 
303. Nohejlová Vlasta OKČT Lanškroun 142 
304. Zehnálková Dagmar OKČT Vysoké Mýto 142 
305. Pospíšilová Jana ml. OKČT Hlinsko 141 
306. Půlpánová Zdeňka  Treking Chrudim 141 
307. Albrechtová Milena Lokomotiva Pardubice 139 
308. Bušková Jiřina Lokomotiva Pardubice 139 
309. Daňková Sylvie TK Synthesia Pardubice 139 
310. Štěpánová Irena TK Synthesia Pardubice 138 
311. Weinerová Jitka Slovan Pardubice 137 
312. Parisová Jana TK Synthesia Pardubice 136 
313. Pavlíková Marie OKČT Hlinsko 136 
314. Nováková Vlasta TK Synthesia Pardubice 135 
315. Březinová Karla OKČT Vysoké Mýto 134 
316. Severová Jarmila OKČT Vysoké Mýto 134 
317. Vaňková Marie OKČT Chrudim 134 
318. Hlaváčková Lenka Ústí nad Orlicí 133 
319. Chládková Eva OKČT Chrudim 131 
320. Stará Jaroslava Ústí nad Orlicí 130 
321. Svobodová Olga  Slovan Pardubice 130 
322. Pospíšilová Jana st. OKČT Hlinsko 128 
323. Sedláčková Alena TK Synthesia Pardubice 128 
324. Jozífová Olga Slovan Pardubice 127 
325. Zlatohlávková Ivana OKČT Slatiňany 127 



 12 

326. Beranová Jana  Treking Chrudim 125 
327. Marková Marie OKČT Lanškroun 125 
328. Hegenbartová Hana OKČT Chrudim 124 
329. Simonová Marie OKČT Vysoké Mýto 124 
330. Hlaváčková Jaroslava Slovan Pardubice 123 
331. Krutílková Ljuba TK Synthesia Pardubice 123 
332. Neudertová Vlasta TK Synthesia Pardubice 123 
333. Pátková Dana Slovan Pardubice 123 
334. Mrázová Marie Slovan Pardubice 121 
335. Rulíková Sylva OKČT Chrudim 120 
336. Roztočilová Helena Slovan Pardubice 118 
337. Svobodová Radmila OKČT Vysoké Mýto 118 
338. Salavcová Anna TK Synthesia Pardubice 117 
339. Blajdová Eliška OKČT Vysoké Mýto 116 
340. Svatošová Libuše Spartak Choceň 116 
341. Bakešová Dagmar OKČT Chrudim 114 
342. Burešová Helena OKČT Vysoké Mýto 114 
343. Culková Jiřina OKČT Hlinsko 114 
344. Hrudková Anna OKČT Vysoké Mýto 114 
345. Paulusová Soňa OKČT Chrudim 114 
346. Hodková Eva TK Synthesia Pardubice 113 
347. Shejbalová Emilie OKČT Chrudim 113 
348. Věříšová Eva OKČT Chrudim 113 
349. Žaloudková Michaela TK Synthesia Pardubice 113 
350. Kolibová Hana TK Synthesia Pardubice 111 
351. Petrová Eliška Lokomotiva Pardubice 111 
352. Hájková Hana OKČT Vysoké Mýto 108 
353. Ceralová Zdeňka OKČT Chrudim 105 
354. Nouzovská Růžena TK Synthesia Pardubice 105 
355. Víšková Jaroslava OKČT Slatiňany 105 
356. Ulrichová Mária TK Synthesia Pardubice 103 
357. Hudcová Zdenka OKČT Slatiňany 102 
358. Pohlová Olga TK Synthesia Pardubice 102 
359. Cichrová Světlana TK Synthesia Pardubice 101 
360. Chlápková Jiřina OKČT Chrudim 101 
361. Mikšovská Anna OKČT Chrudim 101 
362. Mládková Marie OKČT Hlinsko 101 
363. Vundrlová Eva TK Synthesia Pardubice 101 
364. Zavadilová Hana TK Synthesia Pardubice 101 
365. Beňušová Irena TK Synthesia Pardubice 100 
366. Šlezingerová Miloslava OKČT Lanškroun 100 
367. Urbanová Ludmila Spartak Choceň 100 
368. Mudrochová Helena OKČT Hlinsko 99 
369. Ráčková Eva OKČT Vysoké Mýto 99 
370. Hloušková Marie Slovan Pardubice 98 
371. Horáčková Alena TK Synthesia Pardubice 98 
372. Vosyková Jana Lokomotiva Pardubice 98 
373. Harantová Ludmila OKČT Hlinsko 97 
374. Marešová Zdeňka  Treking Chrudim 97 
375. Myšičková Miroslava TK Synthesia Pardubice 97 
376. Hemrlíková Jaroslava TK Synthesia Pardubice 96 
377. Jakešová Marie TK Synthesia Pardubice 96 
378. Šilarová Libuše OKČT Lanškroun 96 
379. Kužílková Marie OKČT Vysoké Mýto 94 
380. Petrová Jaroslava OKČT Hlinsko 94 
381. Akermanová Květoslava OKČT Hlinsko 93 
382. Bucková Eva TK Synthesia Pardubice 93 



 13 

383. Štumrová Stanislava Ing. TK Synthesia Pardubice 93 
384. Vlková Jarmila Slovan Pardubice 93 
385. Horská Jana Slovan Pardubice 90 
386. Kleinová Jaroslava Slovan Pardubice 90 
387. Košinová Marie OKČT Hlinsko 90 
388. Marešová Hana Ústí nad Orlicí 90 
389. Procházková Hana Ing. OKČT Lanškroun 90 
390. Slemenská Blanka Slovan Pardubice 90 
391. Vychodilová Zdena OKČT Slatiňany 90 
392. Kačerovská Jaroslava OKČT Vysoké Mýto 89 
393. Killarová Marta OKČT Lanškroun 87 
394. Štorková Jana OKČT Hlinsko 87 
395. Winklerová Jitka Ústí nad Orlicí 85 
396. Kobrová Miroslava TK Synthesia Pardubice 84 
397. Burešová Zdenka Ing. Slovan Pardubice 82 
398. Drahošová Dana OKČT Hlinsko 81 
399. Čechlovská Marie OKČT Hlinsko 80 
400. Kaňková Marie OKČT Chrudim 79 
401. Kočišová Věra Ing. TK Synthesia Pardubice 79 
402. Dastychová Zdeňka OKČT Vysoké Mýto 78 
403. Hylmarová Alenka TK Synthesia Pardubice 78 
404. Pleskotová Hana OKČT Slatiňany 78 
405. Seherová Marie OKČT Hlinsko 78 
406. Sodomková Marie Mgr. Treking Chrudim 77 
407. Malinská Jana OKČT Hlinsko 76 
408. Bártová Dagmar OKČT Hlinsko 75 
409. Vorlová Miroslava Bc. TK Synthesia Pardubice 75 
410. Peškarová Drahoslava OKČT Lanškroun 74 
411. Nováková Hana OKČT Hlinsko 73 
412. Kopečná Marie OKČT Slatiňany 72 
413. Marčíková Alena Lokomotiva Pardubice 72 
414. Růžička Vlastimil OKČT Hlinsko 72 
415. Tkáčiková Ludmila Mgr. OKČT Slatiňany 71 
416. Žejdlíková Jaroslava OKČT Hlinsko 70 
417. Raticová Eva OKČT Slatiňany 68 
418. Richterová Hana OKČT Lanškroun 68 
419. Žďárská Miroslava Slovan Pardubice 68 
420. Hudcová Světluše Mgr. OKČT Hlinsko 67 
421. Burkoňová Věra OKČT Chrudim 66 
422. Ingerlová Anna Slovan Pardubice 66 
423. Nevšímalová Věra TK Synthesia Pardubice 66 
424. Jirsáková Olga OKČT Chrudim 64 
425. Malá Jaroslava OKČT Chrudim 64 
426. Odvárková Jitka OKČT Slatiňany 64 
427. Buřvalová Květa OKČT Chrudim 63 
428. Křečanová Jindra OKČT Chrudim 63 
429. Pařízková Hana Spartak Choceň 63 
430. Pecháčková Marie Ústí nad Orlicí 63 
431. Kaválková Hana OKČT Hlinsko 62 
432. Vávrová Milena Slovan Pardubice 61 
433. Vodová Dagmar Ing. TK Synthesia Pardubice 61 
434. Filipová Zuzana Ing. Treking Chrudim 60 
435. Půlpánová Jaroslava  Lokomotiva Pardubice 60 
436. Skalická Anna OKČT Chrudim 59 
437. Slaninová Jarmila OKČT Chrudim 59 
438. Zuskinová Eva Lokomotiva Pardubice 59 
439. Groschupová Olga OKČT Lanškroun 58 



 14 

440. Keprová Eva Slovan Pardubice 58 
441. Sůrová Jaroslava Slovan Pardubice 58 
442. Havlíčková Božena OKČT Vysoké Mýto 56 
443. Vicanová Marta OKČT Lanškroun 56 
444. Zachová Dáša Treking Chrudim 56 
445. Houbová Libuše OKČT Hlinsko 55 
446. Tůmová Zdeňka  Treking Chrudim 55 
447. Klapková Božena OKČT Slatiňany 54 
448. Dušková Hana  Lokomotiva Pardubice 51 
449. Koropecká Helena Ing. CSc. Slovan Pardubice 51 
450. Benešová Květoslava Slovan Pardubice 50 
451. Hlaváčková Dana TK Synthesia Pardubice 50 
452. Pospíšilová Růžena OKČT Slatiňany 49 
453. Veverková Věra TK Synthesia Pardubice 49 
454. Vališová Radmila OKČT Chrudim 48 
455. Hodíková Hana TK Synthesia Pardubice 47 
456. Koláčková Ludmila Slovan Moravská Třebová 47 
457. Kulíšková Magdalena Ing. TK Synthesia Pardubice 47 
458. Pfeiferová Marie Ing. Slovan Pardubice 47 
459. Urbanová Jana Ing. TK Synthesia Pardubice 47 
460. Černohousová Světla Jiskra Králíky 46 
461. Švecová Jana OKČT Slatiňany 46 
462. Zárubová Jana OKČT Chrudim 45 
463. Jelínková Miluše OKČT Chrudim 43 
464. Rulíková Hana  OKČT Chrudim 43 
465. Weiserová Dagmar OKČT Lanškroun 42 
466. Marešová Marie OKČT Chrudim 41 
467. Bočková Jana OKČT Hlinsko 40 
468. Dočkalová Lenka  Treking Chrudim 40 
469. Janoušková Zdena OKČT Slatiňany 40 
470. Lžičařová Jaroslava Ústí nad Orlicí 40 
471. Nováková Věra TK Synthesia Pardubice 40 
472. Vostřelová Irena OKČT Hlinsko 40 
473. Sádovská Jarmila OKČT Chrudim 39 
474. Nunvářová Milada OKČT Slatiňany 37 
475. Švarcová Květa OKČT Lanškroun 37 
476. Koblížková Ivana TK Synthesia Pardubice 36 
477. Korbelová Eva OKČT Hlinsko 35 
478. Pelikánová Miroslava Slovan Pardubice 35 
479. Plíšková Anna OKČT Hlinsko 32 
480. Jeníčková Alena Lokomotiva Pardubice 31 
481. Valentová Antonie Lokomotiva Pardubice 31 
482. Zavřelová Naděžda OKČT Chrudim 31 
483. Gloserová Vlasta OKČT Chrudim 30 
484. Hloušková Alena  Treking Chrudim 30 
485. Kopřivová Jaroslava TK Synthesia Pardubice 30 
486. Vítková Jarmila Mgr. Lokomotiva Pardubice 30 
487. Spurná Věra OKČT Hlinsko 29 
488. Holická Marie OKČT Slatiňany 26 
489. Hajzlerová Marta OKČT Lanškroun 25 
490. Šuková Vlasta OKČT Slatiňany 25 
491. Bakešová Zdena OKČT Chrudim 24 
492. Boháčová Jana OKČT Chrudim 24 
493. Vávrová Miroslava Slovan Pardubice 24 
494. Medová Alena OKČT Slatiňany 22 
495. Stopková Mária TK Synthesia Pardubice 22 
496. Matějková Věra  Treking Chrudim 21 



 15 

497. Morávková Vlasta OKČT Hlinsko 21 
498. Sodomková Věra OKČT Hlinsko 21 
499. Lokvencová Zdenka OKČT Chrudim 20 
500. Marková Magda  Treking Chrudim 20 
501. Pilařová Marie OKČT Chrudim 20 
502. Kučerová Alena TK Synthesia Pardubice 19 
503. Švandelíková Miluše TK Synthesia Pardubice 19 
504. Krbušíková Marie TK Synthesia Pardubice 18 
505. Lešanovská Renata TK Synthesia Pardubice 18 
506. Čmelíková Alena OKČT Chrudim 17 
507. Martínková Jitka Slovan Pardubice 16 
508. Outratová Marie TK Synthesia Pardubice 16 
509. Procházková Jana  OKČT Chrudim 16 
510. Skalická Lenka OKČT Lanškroun 16 
511. Suldovská Marie OKČT Lanškroun 16 
512. Bálková Blanka OKČT Slatiňany 15 
513. Jozífová Vendula Slovan Pardubice 15 
514. Marková Zdeňka OKČT Hlinsko 15 
515. Mlejnková Jaroslava OKČT Slatiňany 15 
516. Požárová Zdenka OKČT Slatiňany 15 
517. Šimonová Miluše OKČT Slatiňany 15 
518. Vondráčková Marie OKČT Slatiňany 15 
519. Lacinová Eva OKČT Hlinsko 14 
520. Paulusová Hana Ing. Slovan Pardubice 14 
521. Mrkvičková Helena OKČT Hlinsko 13 
522. Moravcová Zdenka OKČT Chrudim 12 
523. Staňková Marie OKČT Chrudim 12 
524. Šmahová Alena OKČT Chrudim 12 
525. Ketnerová Hana Ing. Slovan Pardubice 11 
526. Kolomazníková Maruška OKČT Lanškroun 11 
527. Kosová Jaroslava Lokomotiva Pardubice 11 
528. Blažková Jaroslava OKČT Slatiňany 10 
529. Hegerová Jaroslava OKČT Lanškroun 10 
530. Vítková Jarmila TK Synthesia Pardubice 10 
531. Zemanová Taťána TK Synthesia Pardubice 10 
532. Pavlíková Eva MUDr. Slovan Pardubice 8 
533. Placková Růžena Bc. Slovan Pardubice 8 
534. Soukupová Jindřiška Slovan Pardubice 8 
535. Klůcová Jiřina OKČT Chrudim 7 
536. Kotyková Věra Slovan Pardubice 6 
537. Chválová Jana Slovan Pardubice 2 

 

VETERÁNI (51 a více let) 

1. Jelínek Petr Ing. Lokomotiva Pardubice 2491 
2. Mládek Stanislav Jiskra Holice 2147  
3. Hornych Miroslav  Jiskra Holice 2136  
4. Třasák Vladimír Jiskra Holice 1900  
5. Věntus Jan OKČT Hlinsko 1767 
6. Šesták Zdeněk Ing. OKČT Lanškroun 1628 
7. Finger Milan OKČT Lanškroun 1511 
8. Bříza František OKČT Lanškroun 1476 
9. Švec Pavel OKČT Lanškroun 1472 

10. Vávra Václav OKČT Lanškroun 1469 
11. Ehrenberger Jiří Ing. Slovan Pardubice 1449 
12. Veselík Jiří OKČT Vysoké Mýto 1445 
13. Tesař Jan OKČT Chrudim 1427 



 16 

14. Pešek Ladislav  Jiskra Holice 1422  
15. Černohous Miroslav OKČT Lanškroun 1397 
16. Kada Jan OKČT Lanškroun 1374 
17. Kostelecký Jan Ing. OKČT Lanškroun 1363 
18. Lerch Jiří OKČT Lanškroun 1362 
19. Svoboda Josef Slovan Pardubice 1280 
20. Fišera Milan OKČT Lanškroun 1215 
21. Kamenský Zdeněk OKČT Lanškroun 1212 
22. Dračínský Petr Ing. Slovan Pardubice 1209 
23. Parent Emil OKČT Lanškroun 1206 
24. Harašta Pavel Slovan Moravská Třebová 1151 
25. Danačík Bohumil Ing. OKČT Lanškroun 1130 
26. Weinlich Ladislav Slovan Moravská Třebová 1117 
27. Vlček Antonín Ústí nad Orlicí 1087 
28. Hrazdira Pavel OKČT Lanškroun 1081 
29. Hübl Miroslav Ústí nad Orlicí 1078 
30. Motl Jiří Treking Chrudim 1067 
31. Svatoš Zdeněk OKČT Lanškroun 1029 
32. Kaaz Petr  Jiskra Holice 1027  
33. Toninger Jan OKČT Lanškroun 1014 
34. Hodný Jan OKČT Lanškroun 1012 
35. Šalda Vladimír OKČT Vysoké Mýto 1001 
36. Vytřas Karel prof. Ing. DrSc.  Slovan Pardubice 983 
37. Kulhavý František  Jiskra Holice 963  
38. Obst Zdeněk OKČT Lanškroun 960 
39. Kučera Stanislav OKČT Chrudim 945 
40. Ward Robert G. OKČT Lanškroun 932 
41. Martinec Pavel OKČT Lanškroun 886 
42. Junek Lubomír JUDr. Ústí nad Orlicí 881 
43. Šedivý Pavel TK Synthesia Pardubice 877 
44. Popelka Bohumil OKČT Chrudim 871 
45. Brejša Miloslav OKČT Lanškroun 817 
46. Šilar Bohuslav OKČT Lanškroun 772 
47. Kopřiva Pavel TK Synthesia Pardubice 753 
48. Hečko Antonín Slovan Moravská Třebová 748 
49. Bruchtil Rudolf OKČT Vysoké Mýto 746 
50. Plíšek Václav OKČT Hlinsko 739 
51. Böhm Miroslav OKČT Lanškroun 737 
52. Hodr Karel Ústí nad Orlicí 735 
53. Hejtmanský Vladimír Jiskra Králíky 728 
54. Zítko Josef Ing. Treking Chrudim 700 
55. Fanta Robert Ing. TK Synthesia Pardubice 695 
56. Mikl Pavel OKČT Vysoké Mýto 693 
57. Vykydal Zdeněk Ing. OKČT Lanškroun 689 
58. Vařeka Jan OKČT Vysoké Mýto 682 
59. Lát Oldřich Ing. TK Synthesia Pardubice 657 
60. Trefný Karel Ing.  OKČT Lanškroun 653 
61. Jiráský Josef Spartak Choceň 642 
62. Kubín Petr OKČT Lanškroun 603 
63. Černý Oldřich  Treking Chrudim 596 
64. Novák Jaroslav Ing. OKČT Lanškroun 596 
65. Klimeš Zdeněk OKČT Chrudim 594 
66. Dostál Jan OKČT Vysoké Mýto 591 
67. Stříž Ivo Ing. Slovan Pardubice 590 
68. Matouš Jan Ing. TK Synthesia Pardubice 586 
69. Betlach Milan OKČT Lanškroun 582 
70. Reyman Miroslav Ústí nad Orlicí 582 



 17 

71. Brázda Josef OKČT Lanškroun 577 
72. Brožek Jan OKČT Chrudim 574 
73. Schneeweiss Josef Ing. Slovan Moravská Třebová 550 
74. Richtr Bořivoj OKČT Lanškroun 537 
75. Boček Stanislav Treking Chrudim 530 
76. Škvára Vlastimil Treking Chrudim 530 
77. Křepelka Jan OKČT Vysoké Mýto 522 
78. Voříšek Miloslav Spartak Choceň 517 
79. Pícl Václav TK Synthesia Pardubice 510 
80. Dopita Miroslav OKČT Chrudim 507 
81. Hurt Jiří OKČT Chrudim 500 
82. Krejčí Jaroslav OKČT Chrudim 497 
83. Turner Pavel Ústí nad Orlicí 494 
84. Leitner Josef TK Synthesia Pardubice 483 
85. Petráň Josef  Jiskra Holice 483  
86. Dušek Josef Ústí nad Orlicí 475 
87. Čapský František TK Synthesia Pardubice 467 
88. Kupka Věroslav OKČT Vysoké Mýto 465 
89. Richter Karel Jiskra Holice 457  
90. Písař Vratislav OKČT Chrudim 456 
91. Strnad Miroslav Ústí nad Orlicí 434 
92. Kubata Milan Ing. Ústí nad Orlicí 430 
93. Čížek Otto OKČT Lanškroun 429 
94. Němec Jiří TK Synthesia Pardubice 413 
95. Kročák Zdeněk OKČT Lanškroun 412 
96. Láznička Karel OKČT Chrudim 411 
97. Cír Ivo Ing. Lokomotiva Pardubice 410 
98. Fajkus Jindřich Ing. Slovan Pardubice 410 
99. Dvořák Jan TK Synthesia Pardubice 400 

100. Koutný Bohuslav OKČT Vysoké Mýto 398 
101. Král Jindřich OKČT Lanškroun 398 
102. Frydrych Jiří  Treking Chrudim 393 
103. Spálenský Josef OKČT Chrudim 389 
104. Jón Jan OKČT Lanškroun 384 
105. Vacek Bohuslav TK Synthesia Pardubice 381 
106. Beneš Jaroslav OKČT Hlinsko 379 
107. Netolický Antonín OKČT Hlinsko 375 
108. Krejča Jiří Ing. OKČT Lanškroun 359 
109. Levý Jan TK Synthesia Pardubice 356 
110. Nepraš Jiří Spartak Choceň 353 
111. Frank Jan OKČT Lanškroun 352 
112. Dolejš Karel OKČT Lanškroun 330 
113. Andrle Antonín OKČT Vysoké Mýto 328 
114. Nykl Jiří st. OKČT Vysoké Mýto 327 
115. Škorpil Zdeněk OKČT Vysoké Mýto 327 
116. Pražák Zdeněk Ing. TK Synthesia Pardubice 325 
117. Řezáč Roman Ing. TK Synthesia Pardubice 324 
118. Krejčí Roman OKČT Lanškroun 321 
119. Beran Zdeněk OKČT Lanškroun 320 
120. Kožený Josef OKČT Chrudim 309 
121. Vosyka Stanislav Mgr. TK Synthesia Pardubice 306 
122. Kolomý Jan OKČT Lanškroun 305 
123. Jehlička Milan TK Synthesia Pardubice 304 
124. Hladký Antonín Ing. OKČT Hlinsko 302 
125. Roháček Vladimír Ing. Ústí nad Orlicí 294 
126. Marek Zdeněk Spartak Choceň 289 
127. Benada Václav OKČT Chrudim 283 



 18 

128. Dlouhý Roman Spartak Choceň 282 
129. Dvořáček Ivan  Treking Chrudim 282 
130. Kohoutek Jaroslav Slovan Pardubice 277 
131. Zima František  Jiskra Holice 277  
132. Vojta Jan Ing. Slovan Pardubice 274 
133. Pádr Jiří TK Synthesia Pardubice 273 
134. Johan Vladimír  Jiskra Holice 270  
135. Vosáhlo Jan  Jiskra Holice 270  
136. Žabka Karel TK Synthesia Pardubice 268 
137. Jeřábek Václav OKČT Chrudim 265 
138. Jiruška Jiří Ústí nad Orlicí 265 
139. Pirkl Jaroslav Ústí nad Orlicí 265 
140. Hajzler Petr OKČT Lanškroun 263 
141. Bažant Jiří TK Synthesia Pardubice 261 
142. Zítko Jiří  Treking Chrudim 258 
143. Vašíček František Slovan Pardubice 257 
144. Ždímal Milan OKČT Chrudim 256 
145. Vavřina Vít Ing. TK Synthesia Pardubice 253 
146. Bárta Vladislav OKČT Hlinsko 252 
147. Krejčí Jiří Ing. Slovan Pardubice 248 
148. Javůrek Václav Ústí nad Orlicí 242 
149. Froněk Petr Ing. Treking Chrudim 235 
150. Seiner Miroslav Ing. Lokomotiva Pardubice 234 
151. Halda Miroslav Slovan Pardubice 228 
152. Kotyk Milan Ing. TK Synthesia Pardubice 227 
153. Šalda Václav Spartak Choceň 226 
154. Chládek Ladislav OKČT Vysoké Mýto 221 
155. Keslar Miroslav Ing. Slovan Moravská Třebová 221 
156. Toman Antonín Ústí nad Orlicí 220 
157. Zeman Karel OKČT Vysoké Mýto 218 
158. Schejbal František  Jiskra Holice 217  
159. Král Jan Spartak Choceň 216 
160. Kuffner Vladimír OKČT Chrudim 214 
161. Matějka Jan Spartak Choceň 214 
162. Spěvák Miroslav Slovan Pardubice 214 
163. Trhlík Jiří Ing. Ústí nad Orlicí 213 
164. Večeřa Milan OKČT Chrudim 205 
165. Durchánek Stanislav st. Slovan Pardubice 199 
166. Skalický Zdeněk OKČT Lanškroun 198 
167. Kašpar Miloš Ing. TK Synthesia Pardubice 197 
168. Pacovský Bohuslav OKČT Lanškroun 196 
169. Bier Josef OKČT Vysoké Mýto 195 
170. Sitař Zdeněk OKČT Lanškroun 192 
171. Papáček Pavel Ústí nad Orlicí 187 
172. Stejskal Zdeněk OKČT Lanškroun 185 
173. Vašíček Petr OKČT Lanškroun 180 
174. Pechar Josef Ing. TK Synthesia Pardubice 179 
175. Vorlíček Pavel Ústí nad Orlicí 179 
176. Heckel Karel OKČT Vysoké Mýto 178 
177. Lešek Jan Lokomotiva Pardubice 178 
178. Čáp Bohuslav Ing. TK Synthesia Pardubice 177 
179. Langer Jaroslav Ústí nad Orlicí 175 
180. Weiss Otto Lokomotiva Pardubice 174 
181. Hrdlička Milan TK Synthesia Pardubice 171 
182. Šindelář Jiří Ing. Slovan Moravská Třebová 167 
183. Herman Karel Ústí nad Orlicí 165 
184. Kubát Václav OKČT Chrudim 165 



 19 

185. Skála Vlastimil TK Synthesia Pardubice 164 
186. Bartoň Josef OKČT Vysoké Mýto 161 
187. Moravec Zdeněk OKČT Lanškroun 157 
188. Mrkvička Karel OKČT Hlinsko 157 
189. Naumec Stanislav OKČT Chrudim 157 
190. Roztočil Pavel Ing. Slovan Pardubice 157 
191. Jirásek Vincenc OKČT Slatiňany 156 
192. Pavlas Vítězslav OKČT Lanškroun 155 
193. Dušek František doc. Ing. CSc. Slovan Pardubice 154 
194. Pecka Stanislav  Treking Chrudim 154 
195. Winkler Josef Ústí nad Orlicí 152 
196. Severa Jindřich OKČT Hlinsko 150 
197. Bureš Jiří OKČT Vysoké Mýto 148 
198. Hrdina Jaroslav Ústí nad Orlicí 148 
199. Parent Josef OKČT Lanškroun 148 
200. Horák Radek Slovan Pardubice 147 
201. Kučera Jaroslav Treking Chrudim 147 
202. Doutnáč Josef Ústí nad Orlicí 145 
203. Pecháček Miroslav OKČT Lanškroun 145 
204. Khunt Bohumír OKČT Lanškroun 144 
205. Šembera František OKČT Lanškroun 144 
206. Pospíšil Bohumil OKČT Hlinsko 141 
207. Rauer Erich Ing. OKČT Lanškroun 134 
208. Černý Pavel OKČT Chrudim 133 
209. Pfeifer Petr Ing. Slovan Pardubice 132 
210. Tejmar Lumír OKČT Vysoké Mýto 130 
211. Jeřábek Miloslav OKČT Slatiňany 127 
212. Marek Pavel Ing. Treking Chrudim 127 
213. Hepnar Jiří Ing. TK Synthesia Pardubice 126 
214. Dian František Ústí nad Orlicí 125 
215. Hlaváček Bohuslav Ing. Slovan Pardubice 123 
216. Zehnálek Miroslav OKČT Vysoké Mýto 121 
217. Kadlc Bohuslav OKČT Lanškroun 115 
218. Švec Jiří Ústí nad Orlicí 115 
219. Culek Josef OKČT Hlinsko 114 
220. Kalaš Miloslav Slovan Pardubice 114 
221. Hroch Pavel OKČT Chrudim 113 
222. Saska Pavel TK Synthesia Pardubice 112 
223. Beran Petr  Treking Chrudim 110 
224. Horáček Jaroslav OKČT Vysoké Mýto 110 
225. Klement Pavel Ing. OKČT Lanškroun 107 
226. Koukal Josef OKČT Vysoké Mýto 106 
227. Rybka Jiří Ústí nad Orlicí 105 
228. Černý František OKČT Lanškroun 104 
229. Černohous Miroslav Jiskra Králíky 101 
230. Killar Miroslav OKČT Lanškroun 100 
231. Braun Josef OKČT Hlinsko 96 
232. Jakeš Václav Ing. TK Synthesia Pardubice 96 
233. Strouhal Jiří TK Synthesia Pardubice 96 
234. Kalita Pavel OKČT Hlinsko 93 
235. Homolka Miroslav Slovan Pardubice 90 
236. Horský Stanislav Slovan Pardubice 90 
237. Mareš Petr Ústí nad Orlicí 90 
238. Kříž Oldřich OKČT Lanškroun 87 
239. Mach Miroslav OKČT Chrudim 85 
240. Bureš Jiří Slovan Pardubice 82 
241. Denk Josef Ing. OKČT Hlinsko 80 



 20 

242. Vítek Bohuslav PhDr. Slovan Pardubice 80 
243. Špatenka Petr Ústí nad Orlicí 79 
244. Hemrlík Jiří TK Synthesia Pardubice 78 
245. Nekvinda Josef OKČT Vysoké Mýto 78 
246. Sváda Jaroslav OKČT Chrudim 78 
247. Zacharov Nikolaj OKČT Vysoké Mýto 78 
248. Konvalina Petr OKČT Lanškroun 76 
249. Skalický Jiří OKČT Lanškroun 76 
250. Vorel Jaroslav TK Synthesia Pardubice 75 
251. Peškar Milan Ing. OKČT Lanškroun 74 
252. Teichman František Ing. OKČT Lanškroun 74 
253. Závorka Petr OKČT Vysoké Mýto 74 
254. Netušil Miloš Spartak Choceň 73 
255. Nohejl František OKČT Lanškroun 73 
256. Marčík Miloslav Lokomotiva Pardubice 72 
257. Černý Přemysl OKČT Hlinsko 71 
258. Dvořák Antonín Ing. OKČT Slatiňany 71 
259. Navrátil Zdeněk Ústí nad Orlicí 70 
260. Heger František OKČT Lanškroun 69 
261. Ingerle Jiří Slovan Pardubice 67 
262. Uhlíř Antonín Jiskra Králíky 67 
263. Ontl Antonín Ústí nad Orlicí 65 
264. Drahoš Jaroslav OKČT Hlinsko 64 
265. Odvárka Antonín OKČT Slatiňany 64 
266. Laryš Jaromír Jiskra Králíky 63 
267. Osoba Jiří Ing. TK Synthesia Pardubice 62 
268. Štreit Vladimír Ing. TK Synthesia Pardubice 61 
269. Tocháček Vladislav Lokomotiva Pardubice 61 
270. Dalecký Petr  Treking Chrudim 60 
271. Filip Vladimír Ing. Treking Chrudim 60 
272. Horyna Jan Ing. Treking Chrudim 60 
273. Chládek Lubomír RNDr. Slovan Pardubice 57 
274. Imramovský Otto TK Synthesia Pardubice 57 
275. Šilhánek František OKČT Chrudim 57 
276. Valenta Petr TK Synthesia Pardubice 57 
277. Jelínek Jaroslav OKČT Chrudim 56 
278. Malý Evžen Jiskra Králíky 56 
279. Bartůněk Milan TK Synthesia Pardubice 55 
280. Kmoníček Václav TK Synthesia Pardubice 55 
281. Chládek Ladislav OKČT Lanškroun 51 
282. Koropecký Igor doc. Ing. CSc. Slovan Pardubice 51 
283. Kýr Martin Slovan Pardubice 49 
284. Hodík Václav TK Synthesia Pardubice 47 
285. Modráček Zdeněk OKČT Hlinsko 45 
286. Kohout Jiří Ing. OKČT Lanškroun 43 
287. Klapka Zdeněk OKČT Slatiňany 42 
288. Lžičař František Ústí nad Orlicí 40 
289. Švarc Vojtěch MVDr. OKČT Lanškroun 40 
290. Nečina Pavel Treking Chrudim 39 
291. Janata Josef  Treking Chrudim 37 
292. Jeníček Ladislav OKČT Slatiňany 36 
293. Petrů Jaroslav Spartak Choceň 36 
294. Strnad Libor TK Synthesia Pardubice 36 
295. Benda Jan OKČT Hlinsko 34 
296. Jahnický Jiří OKČT Chrudim 34 
297. Paulus František OKČT Chrudim 34 
298. Cinkan Zdeněk Lokomotiva Pardubice 33 



 21 

299. Bartošek Jan Ing. CSc. TK Synthesia Pardubice 32 
300. Dařílek Milan OKČT Lanškroun 31 
301. Vybíral Jaroslav OKČT Lanškroun 31 
302. Hloušek Josef Ing. Treking Chrudim 30 
303. Václavík Jaroslav TK Synthesia Pardubice 30 
304. Věříš Milan OKČT Chrudim 29 
305. Kajzrlík Miloš Slovan Pardubice 28 
306. Kotyk Aleš Mgr. Slovan Pardubice 28 
307. Matoušek Pavel OKČT Chrudim 28 
308. Nunvář Zdeněk OKČT Slatiňany 27 
309. Holický František OKČT Slatiňany 26 
310. Vodrážka Oldřich OKČT Hlinsko 26 
311. Šídlo Pavel OKČT Chrudim 25 
312. Vlasák Vladimír Slovan Pardubice 25 
313. Zámečník Ladislav Spartak Choceň 25 
314. Charvát Jindřich Lokomotiva Pardubice 24 
315. Kvasnička Josef Slovan Pardubice 24 
316. Urban Miroslav OKČT Lanškroun 24 
317. Kotyk Josef doc. Ing. CSc. Slovan Pardubice 23 
318. Krejčí Miloslav TK Synthesia Pardubice 23 
319. Med Milan OKČT Slatiňany 22 
320. Holec Jiří OKČT Hlinsko 20 
321. Marek Vítězslav  Treking Chrudim 20 
322. Berger Jan OKČT Lanškroun 16 
323. Burša Josef Ing. OKČT Lanškroun 16 
324. Janoušek Josef OKČT Slatiňany 16 
325. Procházka Martin MUDr. OKČT Lanškroun 16 
326. Vrba Zdeněk OKČT Lanškroun 16 
327. Teisler Josef OKČT Hlinsko 13 
328. Svatoš Jan Spartak Choceň 10 
329. Truhlář Josef Spartak Choceň 10 
330. Vávra Stanislav Ing. Slovan Pardubice 7 
331. Seher Armin OKČT Hlinsko 6 
332. Chvála Jiří Slovan Pardubice 2 

Pro porovnání: účast v soutěži v předchozím roce 2012 

Odbor KČT 

Věk: 

ŽENY 

 

MUŽI 

 
Σ 

Věk:  10 11  14 15  18 19  50  51  10 11  14 15  18 19  50  51 

Hlinsko - - - 22 49 - - - 9 17 97 

Chrudim - - - 3 75 - - - 1 27 106 

Treking Chrudim 2 1 - 7 23 2 2 3 7 18 65 

Jiskra Holice - - - 1 3 - - - 5 11 20 

Lokomotiva Pardubice - - 1 3 18 - - - 4 9 35 

Slovan Pardubice 1 2 - 13 58 - - 1 10 33 118 

TK Synthesia Pardubice 3 4 1 29 92 7 5 1 13 38 193 

Slovan Moravská Třebová 3 5 2 7 12 3 3 - 8 6 49 

Spartak Choceň - - - 2 6 - - - 1 13 22 

Jiskra Králíky - - - - 1 - - - 1 4 6 

Lanškroun - 1 - 11 48 - - - 9 76 145 

Ústí nad Orlicí - - - 8 15 1 1 - 10 26 61 

Vysoké Mýto - - - 2 80 - - - 1 24 107 

Součet za 13 odborů KČT 9 13 4 108 480 13 11 5 79 302 1024 

 


